



Skillnaden mellan en psykiater...

Psykiatern bär oftast vit rock med pennor i bröstfickan samt bryter inte så sällan på något utländskt språk. Psykiatern är oftast mycket egocentrisk för att inte säga rent av tokig. Psykiater som inte bär vita rockar har oftast skägg. De flesta är något överviktiga samt gråhåriga.

En psykiater uttalar sig om det mesta på ett mycket klart och auktoritativt sätt. Även om saker som de inte har utbildning för. De skiter oftast i vad en psykolog säger.

Psykiatern har en läkarutbildning i botten och påbyggnad i psykiatri som är en specialistutbildning. Utbildningen är på tolv terminer till läkare och sedan en specialistordning på tre år innan han eller hon är psykiater.

Traditionellt har en psykiater en mera biologisk syn på det mänskliga psyket. Symptom anser de vara beroende av kemiska processer i hjärnan. De psykiatriska redskapen blir därför behandlingar i form av olika kemiska preparat, alltså mediciner. Många psykiater har idag börjat att omfatta en mer psykologisk syn på själslivet. Vanligtvis är psykiatern inriktad mot psykiska sjukdomar. Psykiatern arbetar alltid inom vården med behandling eller diagnostik.



...och en psykolog

Psykologen har oftast lugg och bär halva glasögon samt manchesterkostym när han eller hon inte har palestinaschal. De uttalar sig om diverse olika saker på ett mycket allvarligt och luddigt sätt, särskilt om saker som de är utbildade på. De är väldigt seriösa men tvärtemot vad många tror kan de inte läsa tankar.

Psykologer är sällan särskilt vackra. De är också ganska svåra att förstå, där emot är de oftast inte galna. Psykologer har ganska ouppfostrade barn och sätter sig gärna över sådant som andra tycker är viktigt. De skiter vanligtvis i vad en psykiater säger.

De har utbildning i psykologi, sociologi och pedagogik och utbildningen

sträcker sig över elva terminer. För att bli legitimerad krävs sedan ett års praktik. Psykologen har en utvecklings- och omgivningssyn på en människas psyke och behandlar därför symptom med psykoterapi vilket är en sorts samtalande problemlösningsmetod som först hjälper människor att förstå och sedan att hantera sin livssituation, det vill säga – utvecklas.

Psykologen är kunnig inom både normalpsykologi och psykiska symptom. Psykologens vanligaste arbetsmetoder är samtal, intervjuer, interaktion, test och observation. Psykologen är utbildad inom både individuell psykologi och grupppsykologi och arbetar inom många olika områden i samhället.

B.S.